
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08.12.2023         № 1167 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 30.01.2023 № 54 «Об утверждении положений о 
рабочих группах комиссии по чрезвычайным ситуациям и 

обеспечению пожарной безопасности Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области» 

 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
Внести изменения в постановление администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 30.01.2023 № 54 «Об 
утверждении положений о рабочих группах комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области» (с изменениями от 06.03.2023 № 188 и от 20.10.2023 № 
995) следующего содержания: 

1.Исключить из состава рабочей группы комиссии по чрезвычайным 
ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области по природным чрезвычайным ситуациям Епифанова 
С.Г. 

2.Включить в состав рабочей группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области по природным чрезвычайным ситуациям Вершинина А.И. – 
руководителя Сосновского районного лесничества министерства лесного хозяйства 
и охраны животного мира Нижегородской области (по согласованию). 

3.Исключить из состава рабочей группы комиссии по чрезвычайным 
ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области по обеспечению пожарной безопасности Епифанова 
С.Г. 

4.Включить в состав рабочей группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
обеспечению пожарной безопасности Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области по обеспечению пожарной безопасности Вершинина А.И. – 
руководителя Сосновского районного лесничества министерства лесного хозяйства 
и охраны животного мира Нижегородской области (по согласованию). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


